

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HUMBLE INSTALLATIONSFORRETNING APS
RISTINGEVEJ 17
5932 HUMBLE

CVR - NR. 57 84 33 14

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Humbø den. 18/10 2019


dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til resultatopgørelsen	14
Noter til balancen	15 - 16

HOVED- OG NØGLETAL

	2018	2017	2016	2015	2014
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Hovedtal					
Bruttoresultat	2.060	2.287	2.339	2.225	1.821
Resultat før renter m.v.	-207	-112	-302	-141	-551
Ordinært resultat	-214	-120	-273	-212	-560
Ordinært resultat efter skat	-167	-99	-207	-183	-425
Årets resultat	-167	-99	-207	-183	-425
Anlægsaktiver	78	223	346	759	1.067
Omsætningsaktiver	1.976	1.928	2.137	2.340	1.800
Aktiver i alt	2.054	2.150	2.483	3.099	2.867
Anpartskapital	200	200	200	200	200
Egenkapital	651	818	917	1.185	1.368
Hensættelser	0	0	0	0	0
Langfristet gæld	0	0	0	0	0
Kortfristet gæld	1.402	1.332	1.566	1.914	1.499
Gennemsnitligt antal ansatte	8	8	8	7	7
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-10	-5	-12	-5	-19
Likviditetsgrad	141	145	136	122	120
Egenkapitalandel	32	38	37	38	48
Egenkapitalforrentning.....	-26	-12	-23	-15	-31
Beregning af nøgletal					
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før renter m.v.} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$				
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$				
Egenkapitalandel	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$				
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

LEDELSESBERETNING 2018

HOVEDAKTIVITET

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udføre installatørarbejde samt handel med, og reparation og vedligeholdelse af elektriske artikler.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på 166.930 kr., hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
Bruttoresultat	2.059.548	2.286.502
1 Personaleomkostninger	-2.132.396	-2.243.054
Afskrivninger	-134.438	-155.351
Driftsresultat	-207.287	-111.904
2 Finansielle indtægter	11.582	12.479
3 Finansielle omkostninger	-18.225	-20.412
Ordinært resultat før skat	-213.930	-119.837
4 Skat af årets resultat	46.999	21.185
Årets resultat	-166.930	-98.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-166.930	-98.651
Disponeret i alt	-166.930	-98.651

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018	2017
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
5 Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	12.816	16.863
Automobiler	62.012	199.505
Indretning lejede lokaler	3.101	6.201
	<u>77.929</u>	<u>222.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.929</u>	<u>222.569</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	430.481	455.224
	<u>430.481</u>	<u>455.224</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.045	670.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.500	17.300
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	590.677	579.096
Andre tilgodehavender	62.090	573
6 Skatteaktiv	228.288	181.289
	<u>1.249.600</u>	<u>1.448.924</u>
Likvide beholdninger	<u>295.763</u>	<u>23.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.975.844</u>	<u>1.927.916</u>
Aktiver i alt	<u>2.053.773</u>	<u>2.150.485</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018	2017
	Kr.	Kr.
7 Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	451.338	618.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	651.338	818.268
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Varekreditorer	136.559	94.488
Mellemværende med direktion.....	60.993	67.254
Mellemregning tilknyttede virksomheder	356.916	349.918
Anden gæld	847.967	820.556
	1.402.436	1.332.217
 Passiver i alt	2.053.773	2.150.485
 8 Eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.885.522	1.826.936
Fri telefon	-7.970	-7.893
AM-bidrag	163.948	158.873
Pensionsordninger	142.079	249.138
Øvrige personaleomkostninger	-51.184	15.999
	<u>2.132.396</u>	<u>2.243.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter pengeinstitut.....	0	1.125
Forrentning mellemregning.....	11.582	11.354
	<u>11.582</u>	<u>12.479</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter pengeinstitut	6.665	8.743
Renteudgifter leverandører af varer og tjenesteydelser	166	0
Kursregulering værdipapirer, urealiseret	2.191	3.320
Forrentning mellemregning	9.203	8.349
	<u>18.225</u>	<u>20.412</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-46.999	-21.185
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-46.999	-21.185
	<u>-46.999</u>	<u>-21.185</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	Indretning lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar	Automobiler
5 Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum primo	15.501	202.691	939.225
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	15.501	202.691	939.225
Af- og nedskrivninger primo	-9.300	-185.828	-739.720
Afgang afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	-3.100	-4.047	-137.493
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.400	-189.875	-877.213
Bogført værdi ultimo	3.101	12.816	62.012
		2018	2017
		Kr.	Kr.
6 Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skat primo		-160.103	-94.011
Årets regulering		-46.999	-66.092
		-207.102	-160.103
Hensættelse til udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver		-16.052	17.471
Underskudsfrøførsel.....		-209.706	-168.246
Hensættelser		-2.530	-9.328
		-228.288	-160.103

NOTER TIL BALANCENNote

	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Saldo ultimo
7 Egenkapital				
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	618.268	0	-166.930	451.338
Udbytte	0	0	0	0
	<u>818.268</u>	<u>0</u>	<u>-166.930</u>	<u>651.338</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 29. juni 1976	80.000
Fondsanparter 30. maj 1995	<u>120.000</u>
	<u>200.000</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakt på varebil, som ikke er indarbejdet i balancen:

Santander Consumer Bank vedr. VW Caddy Van, 24 mdr. a 1.844 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 38.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet er sambeskattet med A & C Ejendomme ApS samt ACNL Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har ikke stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2018.